



ÅRSRAPPORT 2019/2020

GPK Holding A/S

Sønderhegnet 69
4600 Køge

CVR nr. 17186175

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Dirigent

Gudrun Edith Kjær

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GPK Holding A/S
Sønderhegnet 69
4600 Køge

CVR-nr.: 17186175
Stiftelsesdato: 1. september 1993
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Finn Ewert Christensen
Gudrun Edith Kjær
Kent Ewert

Direktion

Gudrun Edith Kjær

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. december 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	77.253	176.032
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-180.706	-26.218
Resultat før finansielle poster	-103.453	149.814
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	97	0
Andre finansielle indtægter	0	80.812
Andre finansielle omkostninger	-201.747	-3.379
Ordinært resultat før skat	-305.103	227.247
Skat af årets resultat	-42.614	-41.404
ÅRETS RESULTAT	-347.717	185.843
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	-403.017	131.843
Disponeret i alt	-347.717	185.843

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.249.063
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.249.063
Anlægsaktiver i alt	0	2.249.063
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.000
Andre tilgodehavender	72.999	106
Tilgodehavender i alt	72.999	24.106
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.366.351	1.864.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.366.351	1.864.728
Likvide beholdninger	377.630	736.036
Likvide beholdninger i alt	377.630	736.036
Omsætningsaktiver i alt	3.816.980	2.624.870
AKTIVER I ALT	3.816.980	4.873.933

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.241.299	1.241.299
Overført overskud eller underskud	2.004.799	2.407.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.801.398</u>	<u>4.203.115</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	421.357
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>421.357</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	112.000
Anden gæld	3.582	137.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.582</u>	<u>249.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.582</u>	<u>249.461</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.816.980</u>	<u>4.873.933</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	500.000	0	2.407.816	0	2.907.816
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-403.017</u>	<u>55.300</u>	<u>-347.717</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.004.799</u>	<u>55.300</u>	<u>2.560.099</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
